ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO PARA

                     APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023 – FMEDUCA

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS - “REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA OS ALUNOS DA REDE

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.”

Em virtude da empresa TEXTIL BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE

CONFECÇÕES LTDA não ter efetuado a entrega de suas amostras para o

lote 3, no prazo estipulado no edital, convoca-se a empresa TERRA BRASIL

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, para que apresente suas amostras do

lote 3 deste edital. Tendo a empresa 07 (sete) dias uteis para que apresente

suas amostras. Informações através no telefone (47)3393-9500 – Ramal 623,

551 e 667 das 12:00h as 18:00h, de segunda a sexta feira junto à Secretaria

de Administração.

Bombinhas 12 de dezembro de 2023

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES

Secretário Municipal de Administração